CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         DE 2021.

(Do Sr. RUI FALCÃO)

Requer o aditamento ao Requerimento

n.  43/2021 – CCTCI, para inclusão de

convidados em audiência pública, para

discutir o Projeto de Lei 4939 de 2020,

que “Altera o Decreto-Lei nº 2.848, de

7 de dezembro de 1940”.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a

Vossa Excelência, ouvido o plenário desta comissão, o aditamento ao Requerimento n° 43/2021 –

CCTCI, para a inclusão de convidados em Audiência Pública para discutir o Projeto de Lei n.

4939 de 2020, que “Altera o Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940”.

Para a realização da supracitada Audiência Pública, requeiro a inclusão de

representantes das seguintes entidades:

- Associação Nacional dos Peritos Criminais Federais (APCF);

- Associação do Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro (AMPERJ);e

- Associação Nacional dos Membros do Ministério Público (CONAMP).

Sala das Comissões, em         de abril de 2021.

RUI FALCÃO

Deputado Federal PT/SP

*C
D2

15
10

04
22

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rui Falcão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215100422500

RE
Q

 n
.5

0/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
04

/2
02

1
15

:5
3

- C
CT

CI